

Отчёт по текущему ремонту МКД Карла Маркса ул., д.2 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				143 047,20															
Ремонт подъездов и помещений:																			
Отделочные работы подъездов (п-д №6), шт	план	97 994,82	1,00	97 994,82													1		
Отделочные работы подъездов (п-д №6), шт	факт	97 994,82															1	1,00	97 994,82
Общестроительные работы:																			
Ремонт швов (кв.№86), м.п.	план	789,37	6,20	4 894,09													6,2		
Ремонт швов (кв.№86), м.п.	факт	789,37															6,2	6,20	4 894,09
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	план	2 952,89	3,00	8 858,67					3										
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	факт	2 952,89						3										3,00	8 858,67
Благоустройство:																			
Ремонт тротуара, м2	план	1 285,02	9,10	11 693,68													9,1		
Ремонт тротуара, м2	факт	1 285,02									8,5							8,50	10 922,67
Установка поребрика, мп	план	1 529,13	7,00	10 703,91													7		
Установка поребрика, мп	факт	1 529,13									7							7,00	10 703,91
Итого, руб.				134 145,18															
Непредвиденные работы, руб.:				8 902,02															
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 647,95															6	6,00	9 887,70
Всего, руб.			план	143 047,20														выполнено	143 261,86

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59										5	2				1	8,00	4 348,72
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	672,90			2	3							2					7,00	4 710,30
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28				2											1	3,00	3 729,84
Всего, руб.																			12 788,86